
Uchwała   Nr  XVI/192/16 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych Nr V/24/15 

z dnia 19 lutego  2015 w sprawie udzielenia poręczenia kredytu bankowego 

dla Bieszczadzkiej Agencji Rozwoju Regionalnego Sp. z o.o. w Ustrzykach D. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz.1515) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się uchylić uchwałę Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych Nr V/24/15 z 

dnia 19 lutego  2015 w sprawie udzielenia poręczenia kredytu bankowego dla 

Bieszczadzkiej Agencji Rozwoju Regionalnego Sp. z o.o. w Ustrzykach D. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


